Decreto Nº 052 de 22 de Agosto de 2023

Designa a Psicóloga, Karine Klaus, para
cumprir carga horária no Grupo Técnico
Municipal do Primeira Infância Melhor.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE, PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE

VICTOR GRAEFF/RS, no uso de suas atribuições legais, DESIGNA a Psicóloga Karine

Klauss, para cumprir carga horária de 10 horas semanais no Grupo Técnico Municipal do

Programa Primeira Infância Melhor, como representante da Secretaria Municipal de

Educação, Cultura, Desporto e Turismo.

Victor Graeff /RS, em 22 de agosto de 2023.

____________________________________________

LAIRTIN ANDRE KOECHE

Prefeito Municipal